
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

iM .il 2018 г. Ш
О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 24.11.2017 № 5202 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани заместителю главы администрации, 
руководителю аппарата Пашкевичу С.В.»

Рассмотрев обращения заместителя главы администрации, руководителя аппарата 

Пашкевича С.В. от 25.09.2018 № 03-03-378-Исх, от 02.10.2018 № 03-03-384-Исх, в целях 

оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.11.2017 № 5202 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации, руководителю аппарата Пашкевичу С.В.» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 31.01.2018 № 388, от 13.07.2018 № 2748) следующие 

изменения:

1.1. Подпункт 1.1.26,1.1.27 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.26. Об организации работ по вывозу брошенных вещей (находок), помещенных 

на хранение на специальные площадки МКУ «Техобеспечение».

1.1.27. О предоставлении субсидий органам территориального общественного 

самоуправления на возмещение затрат в рамках реализации мероприятий ведомственной 

целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе 

Рязани на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани 

от 29.09.2017 №4274».

1.2. Подпункт 1.11 пункта 1 изложить в следующей редакции:



«1.11. Договоров о предоставлений субсидий органам территориального

общественного самоуправления на возмещение затрат в рамках реализации мероприятий 

ведомственной целевой программы «Развитие территориального общественного 

самоуправления в городе Рязани на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением 

администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274».

1.3. Подпункт 1.12 пункта 1 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


